
Wszystkich, którzy chcieliby przynależeć do naszej wspólnoty parafialnej, prosimy o kontakt z biurem 
parafialnym. Przynależność do parafii jest dobrowolna, ale też jest wyznaniem wiary w Boga i poczuciem 
przynależności do wspólnoty Kościoła.  
 

Do parafii należą ci, którzy: 
• regularnie uczestniczą w życiu religijnym przez udział we Mszy św., 
• wspomagają wspólnotę parafialną swoją ofiarą i poświęcają dla niej swój czas i talent, 
• zapisali siebie i swoją rodzinę na listę parafian. 
 

Osoby ubiegające się o Sakramenty powinny przynależeć do naszej Parafii. Dotyczy to również tych, którzy 
potrzebują zaświadczenia, aby być chrzestnym lub świadkiem Bierzmowania. Jeżeli zmieniacie Państwo 
miejsce zamieszkania lub telefon, prosimy o podanie aktualnych danych do biura parafialnego. 

Księża i siostry: 
ks. Andrzej Maślejak SChr - proboszcz 
ks. Krzysztof Janicki SChr - wikariusz 
ks. Paweł Marek SChr - wikariusz 
ks. Maciej Koczaj SChr - rezydent 
s. Krystiana Pucik MChR – sekretarka 
s. Małgorzata Polańska MChR – zakrystianka 

Rada parafialna: 
Przewodniczący Rady: 
Agnieszka Stankiewicz (630)863-3933 
Sekretarz:  
Barbara Musiał (630)543-3819 
Komisja Oświatowo - Katechetyczna: 
Barbara Musiał (630)543-3819 
Barbara Stano (630)442-4488 

 

Kto umie przebaczać, ten gotuje sobie wiele łask od Boga. Ile razy spojrzę na krzyż, 

tyle razy szczerze przebaczę. 

Pan Bóg daje łaski dwoma sposobami: przez natchnienia i oświecenia. Jeżeli prosimy 

o łaskę, Bóg ją dam, ale chciejmy ją przyjąć; ale aby ją przyjąć, trzeba zaparcia. Miłość 

nie polega na słowach ani na uczuciach, ale na czynie. Jest to akt woli, jest to dar, 

czyli darowanie; rozum, wolę, serce - te trzy władze musimy ćwiczyć w czasie 

modlitwy. Zmartwychwstanę w Jezusie, ale muszę wpierw w Nim żyć. Jeżeli nie 

rozłączę się z krzyżem, wtenczas okaże się we mnie Ewangelia. Wszystkie moje 

niedostatki uzupełnia Jezus we mnie - Jego łaska, która działa nieustannie. Trójca 

Święta udziela mi swego życia w obfitości przez dar Ducha Świętego. Trzy Boskie 

Osoby we mnie mieszkają. Bóg, jeżeli kocha, to całym sobą, całą mocą swej istoty. 

Jeżeli mnie tak Bóg ukochał, cóż ja na to - ja, oblubienica Jego? (390. 392) 
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Komisja Kulturalna: 
Agnieszka Stankiewicz (630)863-3933 
Komisja Imprez: 
Jolanta Smoter (630)740-2749 
Marek Gracz (630)400-7338 
Komisja Charytatywna:  
Marta Penc (630)456-0603 
Anna Kasztelan(630)290-2234 
Komisja Gospodarcza: 
Damian Mazur (773)567-6652 
Piotr Angielczyk (630)615-9855 
Józef Żelazo (630)935-2796 
Marek Stanisz (630)518-6560 
Tomasz Chęciek (773)457-8354 (zastępca Przewodniczącej) 
Rzecznik Prasowy: Agnieszka Stankiewicz 
Kapłani i Siostry są stałymi członkami Rady 



Wniebowstąpienie Pańskie - 21 maja 
6:00pm (sobota) ++Stella i Kazimierz Jandura 
6:00pm (sobota) ++Stanisław i Kazimiera Michowscy 
7:00am O Boże błogosławieństwo dla Sandry Woźniak                

z ok. urodzin 
9:00am +Magdalena Bajorek w 1 rocz. śmierci 
9:00am +Maria Sowińska zmarła w Polsce 
11:00am O Boże błogosławieństwo, potrzebne łaski i opiekę 

Maryi dla Zosi Godowskiej z ok. 12 urodzin 
11:00am Dziękczynna z prośbą o Boże błogosławieństwo             

z ok. zakończenia roku szkolnego Szkoły św. Faustyny 
1:00pm +Cecylia Chudy 
1:00pm ++Józef Adamów, Stefania, Piotr, Tadeusz 

Wierciński 
3:30pm Intencja zbiorowa 
7:00pm Dziękczynna za wszelkie otrzymane łaski przez 

Stanisławę i jej dzieci z prośbą o dalsze Boże 
błogosławieństwo 

 

Poniedziałek  – 22 maja 
8:00am Za Parafian i Dobrodziejów Parafii 
8:00am O Boże błogosławieństwo dla Ewy i Henryka 

Madyckich 
7:00pm +Jan Wójcikowski 
7:00pm O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej                

dla Victorii z ok. 19 urodzin 
 

Wtorek  – 23 maja 
8:00am Dziękczynna za otrzymane łaski dla Leszka Długoń 

w dniu urodzin 
8:00am +Hermina Łabno-Olszewska w 1 rocz. śmierci 
7:00pm +Kazimierz Karp i za zmarłych z rodziny Karpów 
7:00pm O Boże błogosławieństwo dla Mayi w dniu 9 urodzin 
 

Środa -  24 maja 
8:00am W intencji ks. Mirosława Stępień SChr 
7:00pm +Stanisław Kaszuba w 19 rocz. śmierci 
7:00pm ++Rafał Małyszko i Daniel Masłowski 
 

Czwartek - 25 maja 
8:00pm +Mariusz Jakubowski w 5 rocz. śmierci 
7:00pm +Krzysztof Chamera w 22 rocz. śmierci 
7:00pm +Katarzyna Jezusek w 1 rocz. śmierci 
 

Piątek  - 26 maja 
8:00am +Sławomir Folcik  
8:00am ++Zofia i Kazimierz Adamczyk w 40 rocz. śmierci 
7:00pm +Wojciech Łabuda 
 

Sobota – 27 maja  
8:00am O Boże błogosławieństwo, dary Ducha Św. i opiekę 

Matki Bożej dla Beaty Nosek z ok. urodzin  
9:00am +Halina Bukat 
 

Niedziela Zesłanie Ducha Świętego - 28 maja 
6:00pm (sobota) ++Józef Szynal, Robin Williams, Marek 

Brzezinski 
7:00am O Światło i mądrość Bożą oraz dary Ducha Św. dla 

Stanisławy, jej dzieci i wnuków 
9:00am O Boże błogosławieństwo dla Jadwigi i Marka 

Piaseckich w rocz. ślubu 
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21 maja 
Pierwsze czytanie: Dz 1,1-11 
Drugie czytanie: Ef 1,17-23 
Ewangelia: Mt 28,16-20  

Wniebowstąpienie Pańskie miało 
miejsce w czterdziestym dniu od 
Zmartwychwstan ia .  Zauważmy,                        
że ten czas 40 dni był potrzebny Panu 
J e z u s o w i ,  a b y  p o z a ł a t w i a ć 
najtrudniejsze sprawy związane                   
z wiarą Apostołów i przekonać ich,   że 
zmartwychwstał, że żyje. Apostołowie 
zwątpili, stracili nadzieję. Tylko On, 
Pan nieba i ziemi mógł ich na nowo 
wprowadzić w świat nadziei i wiary. Uczynił to ukazując się 
im i zachęcając ich, aby zobaczyli na Jego ciele ślady męki. 
Św. Łukasz pięknie ujął tę prawdę pisząc w Dziejach 
Apostolskich: "Im też po swojej męce dał wiele dowodów, że 
żyje: ukazywał im się przez czterdzieści dni i mówił  o 
królestwie Bożym”. 
Z okazji dzisiejszej uroczystości koniecznie musimy zwrócić 
uwagę na ostatnie słowa Chrystusa skierowane                          
do Apostołów: "Dana mi jest wszelka władza w niebie i na 
ziemi. Idźcie wiec i nauczajcie wszystkie narody, udzielając 
im chrztu w imię Ojca i Syna i Ducha Świętego. Uczcie je 
zachowywać wszystko co wam przekazałem. A oto Ja jestem 
z wami przez wszystkie dni, aż do skończenia świata".  
Czy wierzysz, że Jezus ma wszelką władzę w niebie i na 
ziemi? Czy przyjmujesz Jego naukę? Czy masz 
świadomość, że On, twój Pan jest zawsze z Tobą. Czy 
zdajesz sobie sprawę, że wstąpił po to do nieba, aby ci tam 
przygotować miejsce? 
W Fatimie w czasie objawień Matka Najświętsza pokazała 
dzieciom piekło, aby im uświadomić jak wiele ludzi odrzuca 
w życiu naukę Chrystusa. Wizja piekła była wielkim szokiem 
dla dzieci. Siostra Łucja w swoich wspomnieniach pisze: 
"Czasami Hiacynta pytała: Jakie grzechy ludzie popełniają, 
że idą do piekła? Nie wiem, być może, że nie chcą chodzić 
na Mszę św. w niedzielę, albo kradną, albo mówią brzydkie 
słowa, albo przeklinają, albo bluźnią. I za takie jedno słowo 
idą do piekła? Pewnie, bo to jest grzech. A cóż by ich to 
kosztowało, gdyby milczeli i chodzili do kościoła na Mszę 

11:00am Dziękczynna z prośbą o Boże błogosławieństwo 
dla Diany Chęciek z ok. urodzin oraz dla Sophie                     
z ok. 1 urodzin  

1:00pm O Boże błogosławieństwo i dary Ducha Św.                 
dla Mirosława, Marzeny i ich rodzin 

3:30pm Intencja zbiorowa 
7:00pm +Maria i Stanisław Wiatr 

https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2023-05-21
https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2023-05-21
https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2023-05-21
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Modlitwa w intencji beatyfikacji  sługi Bożego 
kard. Augusta Hlonda 
Boże, nasz Ojcze, dziękuję Ci za to,                 
że dałeś naszej Ojczyźnie kard. Augusta 
Hlonda, biskupa i Prymasa Polski, wielkiego                
i żarliwego czciciela Niepokalanej Dziewicy, 
Matki Twojego Syna i naszej Matki oraz                     
że uczyniłeś go troskliwym ojcem i opiekunem 
Polonii zagranicznej. Racz wzbudzić  i w moim sercu gorącą 
miłość ku Tobie i synowską cześć ku Maryi Wspomożycielce 
Wiernych, a dla wsławienia Twojego Imienia racz mi udzielić 
za wstawiennictwem sługi Bożego kard. Augusta Hlonda 
łaski, o którą pokornie proszę. Amen.  

Ojcze nasz... Zdrowaś Maryjo... Chwała Ojcu... 

Znajdź naszą parafię na facebook 
Znajdziesz nas wpisując w wyszukiwarce na FB 
Parafia Miłosierdzia Bożego w Lombard. 
Umieszczamy też inne informacje, zdjęcia i filmy. 
Zapraszamy do polubienia: „Parafia Miłosierdzia 
Bożego w Lombard". 
Na stronie, www.milosierdzie.us istnieje możliwość 
finansowego wspierania naszej parafii. Pod zakładką 
"DONACJE"  przez PayPal możemy przesyłać swoje ofiary. 

Donacje: niedziela - 05/14/2023: 
• Składka: $8,597.00 
• Taca z I Komunii św. (Szkoła Cz. Miłosza i Wł. Sikorskiego) 

$1,275.00 
• Spłata długu: $15,286.00 
• Pledges: $651.00 
• Kawiarenka: $600.00 
• Dar ołtarza na spłatę długu od rodzin dzieci 

pierwszokomunijnych: $1,213.00 
Dziękujemy  wszystkim ofiarodawcom.   

Bóg zapłać! 

Raport Kwesty Diecezjalnej CMAA dotyczący 
naszej parafii 
W tym roku na kwestę mamy zebrać $47,200.00.  

Dotychczas zebraliśmy $33,074.00.  

Zostało do zebrania $14,126.00 

św.? O jak mi żal tych grzeszników! O gdybym im mogła 
pokazać piekło...Kiedy już podczas swej choroby szła                   
w zwykły dzień na Msze św., mówiłam jej: Hiacynto, nie idź, 
jesteś chora, dzisiaj nie jest niedziela. Nie szkodzi, idę za 
grzeszników, którzy nie chodzą do kościoła w niedzielę". 
W uroczystość Wniebowstąpienia Pańskiego, przez 
wstawiennictwo świętych dzieci z Fatimy, Hiacynty                         
i Franciszka, pomódl się, aby Chrystus pomógł ci dostać się 
do nieba. ks. Andrzej Maślejak SChr, proboszcz 

Uzasadnienie nocnej adoracji - dlaczego 
powinniśmy przychodzić w nocy na adoracje 
Najświętszego Sakramentu - Z książki "In Sinu 
Jesu - Kiedy Serce mówi do Serca" 
Jestem w Najświętszym Sakramencie dla ciebie i dla całego 
świata. Zajmij twoje miejsce przede Mną i trwaj przed Moim 
Obliczem, blisko Mojego Serca, które jest samą miłością. 
Moje biedne ludzkie stworzenie z trudnością wybiera Moją 
Eucharystyczną miłość zamiast godziny nocnego 
odpoczynku. Dopiero w niebie poznasz wartość tak 
spędzonego czasu. Tak więc przychodź do Mnie. Odwiedzaj 
Mnie i pozostawaj ze Mną w nocy, a Ja będę pracował dla 
ciebie, z tobą i przez ciebie za dnia. W czasie nocnej adoracji 
otrzymasz ode Mojego Serca to, czego inaczej otrzymać nie 
można, przede wszystkim uwolnienie dusz od wpływu                      
i ucisku mocy ciemności. Więcej dusz zostaje zbawionych                
i uwolnionych dzięki adoracji w nocy niż przez jakąkolwiek 
inną formę modlitwy: ta modlitwa jednoczy cię z Moimi 
nocami spędzonymi na modlitwie podczas Mojego 
ziemskiego życia. (Łk 6,12; Mt 26,36) 
Przychodź do mnie nocą, a doświadczysz Mojej mocy                       
i obecności przy tobie podczas dnia. Proś Mnie o wszystko,           
a o świcie doświadczysz Mojej miłosiernej pomocy. Darzę 
uprzywilejowana miłością tych, których powołuję                            
do przebywania ze Mną podczas nocy. Modlitwa nocnej 
adoracji posiada moc i skuteczność tej modlitwy z postem, 
którą zalecałem apostołom jako środek wyrzucania demonów 
z torturowanych i uciskanych przez nie dusz. (Mt 17,20; Mk 
9,28) Z tego powodu demony obawiają się i nienawidzą 
nocnej adoracji, podczas gdy aniołowie radują się z niej                     
i oddają się na służbę duszy, która pragnie ją podjąć. 

Śp. ks. Tadeusz Baniowski  SChr 
Zmarł ks. Tadeusz Baniowski, chrystusowiec, 
urodzony 11 listopada 1930 r., długoletni 
misjonarz w Brazylii. W latach 2009-2014  
posługiwał duszpastersko na Trójcowie                  
w Chicago. Polećmy go modlitewnej pamięci. 

Weronika Kraska - Wiersz „Życie"   
Życie jest walką, a walka życiem. 
Ten kto nie walczy jest po prostu niczym. 
Walcz z pokusami, walcz z trudnościami. 
Nigdy od nich nie uciekaj. Walcz i nie narzekaj. 
Szanuj swe zdrowie, ćwicz rozum w głowie, 
Z uśmiechem dzień witaj, o jutro nie pytaj. 
Tę prawdę każdy zna, "że jutro będzie co Bóg da". 
 

Oddal więc każdą udrękę, weź swego Pana za rękę. 
On wie najlepiej co ci potrzeba, abyś osiągnął radość nieba. 

http://www.milosierdzie.us


Chrzest św. 
Sakrament chrztu św. otrzymają w niedzielę:                    
4 czerwca: Maximilian Weglowski, Amelia 
Teresa Grojec; w sobotę, 10 czerwca: Peri 
Keenan, Hanna Hajnas, Kacper Szymanski, Gabriela Sas;                
w niedzielę: 18 czerwca: Jakub Wojtaszek; w niedzielę:                    
25 czerwca: Olivia Szopa. 
 

Rodzicom życzymy wszelkich łask i Bożego 
błogosławieństwa w wychowaniu dziecka w wierze. 
 

Chrzty w naszej parafii odbywają się w II i IV niedzielę 
miesiąca po Mszy św. o godz. 1pm.  Obecność rodziców 
dziecka i rodziców chrzestnych na tej Mszy św. jest 
obowiązkowa! 
 

O formalnościach związanych ze zgłoszeniem dziecka               
do chrztu można się dowiedzieć dzwoniąc do biura 
parafialnego (630)268-8766; przeczytać ze strony 
parafialnej: www.milosierdzie.us/sakramenty/chrzest/ lub  
przeczytać z tablicy ogłoszeń w kościele. 
 

Bierzmowanie  
Informacje na temat Bierzmowania w naszej 
parafii znajdują się na stronie: https://
milosierdzie.us/sakramenty/bierzmowanie/ 
  

Małżeństwo 
Sakrament małżeństwa zostanie zawarty                      
3 czerwca: Barbara Szymanska i Wayne 
Ordogne, 17 czerwca: Karolina Ryndak                          
i Christopher Leet, Elzbieta Sak i Patrick McMahon; 1 lipca: 
Angelika Dobija, Tomasz Strzałkowski. 
 

Przygotowujących się do Sakramentu Małżeństwa 
powierzamy naszym modlitwom oraz życzymy wielu łask                
na nowej drodze życia. 

 

Formalności związane z przygotowaniem do ślubu należy 
załatwiać w parafii, do której przynajmniej jedna strona jest 
zapisana. Narzeczeni nie zapisani do żadnej parafii muszą 
wcześnie j  dokonać tego zapisu w paraf i i ,                                          
do której  uczęszczają na Mszę św.  
 

Więcej informacji można znaleźć na stronie parafialnej: 
https://milosierdzie.us/sakramenty/malzenstwo/. 
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Nabożeństwa majowe 
W naszej wspólnocie Nabożeństwo  
Majowe będzie odprawiane w kościele: 
 od poniedziałku do piątku                       

oraz  w niedzielę o godz. 6:40pm;  
 w sobotę o godz. 5:40pm.  
 

Nabożeństwo Majowe: 
 dla dzieci będzie odprawiane                      

za Centrum Pastoralnym,     w środy o godz. 6:00pm,  
 młodzież zapraszamy na wspólny śpiew Litanii loretańskiej 

w środę, po wieczornej Mszy św., przy figurze Matki Bożej 
przed plebanią. 

Memorial Day 
W poniedziałek, 29 maja, zostanie odprawiona Msza św. 
tylko o godz. 8am.  
Biuro  parafialne w tym dniu będzie nieczynne. 

o. Maciej Braun z Tanzanii - Apel Misyjny 
Serdecznie witamy w naszej parafii o. Macieja Braun 
pracującego w Tanzanii, który wygłosi do nas Apel Misyjny. 

Czuwanie przed Zesłaniem Ducha Świętego                 
na  Trójcowie  
Polonijna Odnowa Charyzmatyczna zaprasza na czuwanie      
w Wigilię Zesłania Ducha Świętego - sobota 27 maja                     
o godz. 6:30pm w kościele Świętej Trójcy w Chicago. 
Czuwanie, uwielbienie, konferencja, adoracja, Eucharystia                 
i modlitwa. Nasza parafialna wspólnota Odnowy w Duchu 
Świętym bierze udział w czuwaniu na Trójcowie. 
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• Potrzebna opiekunka dla dwóch dziewczynek w wieku 
szkolnym w południowej części Naperville, w godz.: 1:30-
6:30pm. Kontakt: Barbara (630)922-1751 

• Drzwi garażowa - naprawa i instalacja. Kontakt: Krzysztof 
(773)968-6861 

Bezpłatne porady prawne 
Porady prawne dotyczą możliwości 
rozpoczęcia kościelnego procesu o zbadanie 
ważności małżeństwa. 
Zainteresowanych prosimy o tel. do biura 
parafialnego: (630)268-8766. 

Adoracja  Najświętszego Sakramentu 
Zapraszamy na adorację Najświętszego 
Sakramentu, która odbywa się od poniedziałku           
do piątku od godz. 9am  do 6:30pm, a w soboty 
od 8:30am do 5:30pm. 
 
 

Zapraszamy na adorację całą noc z piątku                  
na sobotę. Proszę zapukać  w okno by wejść. 

 

Dewocjonalia z Ziemi Świętej 
 W przyszłą niedzielę przedstawiciele "Bethlehem Arts" będą 
rozprowadzać dewocjonalia z Ziemi Świętej. 
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Więcej informacji na temat VI Światowego Kongresu Rodzin Polonijnych  
jest dostępnych w aktualnościach na stronie parafialnej: www.milosierdzie.us 


